Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Orcamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentaria
Anulagdo Receita Extra-Orgam
Devolugdo no Exercicio
Transferéncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 -~ Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Economica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
9999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 196

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

\/\Mércelo Aug/usto de Oliveira

Diretor de Administracéo e

Financas

6.384.805.55

1.992 24
0,00
73.436.40
0.00

0,00

0,00
163.045.52

6.623.279,71

SaldoAnterior

3.568.517,90
3.568.517.90

0.00
0,00

5.653.40
39.285.48
23.676.89

2.239.418,59
316.011,96
2.624.046,32

0.00
0,00

192.241.33
192.241,33

6.384.805,55

Despesa Orcam. ¢ Restos

Desp. Extra-Or¢amentaria

Devolugao de Receita

Depositos

0.00
0,00

2.121.,83
2.121,83

0.00

0,00
160.923.69
75.428.64
0.00
236.352,33

0.00
0,00

0.00
0,00

238.474,16

Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma:

Retiradas

0,00
0,00

121.83
2.121.83

N

0,00
1.206,10
0.00
162.092.69
0.00
163.298,79

0,00
0,00

0.00
0,00

165.420,62

mi Uedd Felipe

Regina\V
DAF -Contabilidade

Data de Movimento

1711072022

SaldoAtual

3.568 517,90
3.568.517,90

0,00
0.00

5.653.40

I8 (179,38
184 600,58
2.152.754.54
316.011 96
2.697.099.86

0.00
0,00

192.241.33
192.241.33

6.457.859,09

-2.375.10
0.00
0.00
0,00

-163.045,52

6.457.859.00

6.623.279.71

Niamero Conta

3600104035872 -

QOR . ()

45000140 - 3
P30032 . 6
060000015 -]
006 00000003 - 8
25386 -3

995 -0

Capfos Aparecido dos Reis
Tesoureiro
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